Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска

городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                             № 84/13-од

о создании школьного штаба воспитательной работы школы

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках

реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение

№1)

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления

деятельности (приложение №2)

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя

директора по ВР  Финько Елену Васильевну.

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы

руководителя МО классных руководителей Курбанову Светлану

Владимировну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                       М.Б. Пискунов

С приказом ознакомлены:

____________________ Финько Е.В.

____________________ Курбанова С.В.

		2024-09-03T14:43:15+0400
	М_Б_Пискунов